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AAT - ASF Automatic Trap
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8740 Zeltweg, Authal 50



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 29 Sailer Anton 300179 ST SWC ALL 23 25 25 25 98

2 3 Promitzer Kevin 300079 ST SWC ALL 24 24 25 24 97 24

3 32 Radl Kevin 300375 ST SWC ALL 25 24 24 24 97 23

4 7 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 21 24 24 25 94

5 13 Steinwidder Gerhard 300221 ST SAM ALL 23 24 24 23 94

6 21 Fröhlich  August 300023 ST SWC ALL 23 24 25 22 94

7 25 Riedner Gerald 300158 ST SWC ALL 23 24 21 24 92

8 26 Hiebaum Sebastian 300506 ST SWC ALL 19 24 24 23 90

9 14 Metnitzer Michael 300390 ST SAM ALL 22 23 23 21 89

10 16 Stübinger Patrik 300441 ST SWC ALL 20 23 22 22 87

11 11 Lanz Hans-Peter 300189 ST SAM ALL 23 21 22 20 86

12 2 Wiedner  Günther 300630 ST SWC ALL 22 21 21 21 85

13 8 Tritscher Maria-Theresia 300195 ST SAI ALL 6 3 3 7 19

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 20 Tauschmann Pascal 300595 ST SWC JUN 20 20 21 20 81

2 22 Tinnacher Christoph 300577 ST SWC JUN 14 18 15 19 66

3 31 Wiedner  Patrik 300576 ST SWC JUN 14 16 16 19 65

4 17 Cherlias Emmanuel 300626 ST SAI JUN 16 15 13 19 63

5 5 Fink Kilian 300568 ST SWC JUN 5 2 2 8 17

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 6 Stangl Matthias 300594 ST SWC SCH 8 15 13 20 56

2 27 Klug  Markus 300506 ST SWC SCH 13 14 12 15 54

3 33 Tauschmann Matheo 300605 ST SWC SCH 15 7 8 5 35

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 10 Schwarz Gerhard 300431 ST SWC SEN 24 24 25 24 97

2 30 Wilfing Jörg 300196 ST SWC SEN 23 23 24 24 94

3 34 Pelzmann Hans-Peter 300178 ST SWC SEN 23 20 24 23 90

4 28 Herzog  Werner 300231 ST SWC SEN 20 23 21 24 88

5 23 Ebner Bernhard 300211 ST SAM SEN 22 21 23 21 87

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 18 Hackl Franz 300210 ST WSÜ SEN II 25 24 21 24 94

2 9 Krainer  Leo 300068 ST SWC SEN II 23 24 20 25 92

3 19 Rexeis Franz 300113 ST SWC SEN II 21 24 24 22 91

4 1 Steinbauer Franz 300124 ST SWC SEN II 23 22 22 23 90

5 4 Veit Franz 300132 ST SAM SEN II 23 22 19 24 88

6 12 Brauchart Felix 300212 ST SWC SEN II 21 22 22 22 87

7 15 Lipp Franz 300375 ST SWC SEN II 18 21 23 22 84

8 24 Schwarz Ernest 300234 ST SWC SEN II 19 22 17 14 72

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Wind Wolfgang

Sailer Michael, Herzog Werner, Rexeis Franz

Wind Wolfgang, Siebenbäck Josef

sonnig warm 30°C

Senioren Klasse II

Allgemeine Klasse

Steirische Landesmeisterschaft

AAT - ASF Automatic Trap

8740 Zeltweg, Authal 50 am 02.07.2022

Junioren Klasse

Schüler Klasse

Senioren Klasse I



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

69 73 73 74 289

29 Sailer Anton 300179 ST SWC ALL 23 25 25 25 98

32 Radl Kevin 300375 ST SWC ALL 25 24 24 24 97

7 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 21 24 24 25 94

67 72 74 71 284

3 Promitzer Kevin 300079 ST SWC ALL 24 24 25 24 97

10 Schwarz Gerhard 300431 ST SWC SEN 24 24 25 24 97

26 Hiebaum Sebastian 300506 ST SWC ALL 19 24 24 23 90

67 70 71 67 275

21 Fröhlich  August 300023 ST SWC ALL 23 24 25 22 94

19 Rexeis Franz 300113 ST SWC SEN II 21 24 24 22 91

1 Steinbauer Franz 300124 ST SWC SEN II 23 22 22 23 90

66 70 66 72 274

25 Riedner Gerald 300158 ST SWC ALL 23 24 21 24 92

30 Wilfing Jörg 300196 ST SWC SEN 23 23 24 24 94

28 Herzog  Werner 300231 ST SWC SEN 20 23 21 24 88

68 67 66 68 269

13 Steinwidder Gerhard 300221 ST SAM ALL 23 24 24 23 94

4 Veit Franz 300132 ST SAM SEN II 23 22 19 24 88

23 Ebner Bernhard 300211 ST SAM SEN 22 21 23 21 87

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

info@stsf.at www.stsf.at ZVR: 486390499

1

Wind Wolfgang

Sailer Michael, Herzog Werner, Rexeis Franz

Wind Wolfgang, Siebenbäck Josef

sonnig warm 30°C

Steirischer Wurftaubenclub IV

Steirischer Wurftaubenclub I

Steirischer Wurftaubenclub III

Steirischer Wurftaubenclub II

SAM I

Steirische Landesmeisterschaft

AAT - ASF Automatic Trap

8740 Zeltweg, Authal 50 am 02.07.2022

Mannschafts Wertung
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